
令和２年 5 ⽉ 7 ⽇ 
お客様各位・関係者様各位 

有限会社ヘッズ 
代表取締役 森 哲也 

 

在宅勤務（テレワーク）実施期間延⻑のお知らせ 

 
平素より格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
有限会社ヘッズでは、新型コロナウイルス感染症の拡⼤防⽌および従業員の安
全確保のため、2020 年 4 ⽉ 9 ⽇（⽊）より実施しております在宅勤務（テレ
ワーク）体制を 2020 年 5 ⽉ 31 ⽇（⽇）まで延⻑することといたしました。 
 
在宅勤務体制中も通常通り業務を⾏い、お客様や関係者様への影響が最⼩限と
なるよう努めてまいりますが、平時よりも対応にお時間をいただく場合がござ
います。お急ぎの場合は各担当者へ直接ご連絡をお願いいたします。 
 
お客様、関係者の皆様におかれましては、ご不便をおかけする場⾯もあるかと
存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
■ 期間 
2020 年 4 ⽉ 9 ⽇（⽊）から 2020 年 5 ⽉ 31 ⽇（⽇） 
※状況に応じて期間を変更する場合がございます。 
 
■ ⽬的 
・お客様に安定したサービスを継続的に提供するため 
・従業員ならびにお客様への感染リスク軽減のため 
 
■ お問い合わせ先 
代表電話（092-526-8080）とメールからのご連絡につきましては、これまでと同様に対応
させていただきますが、お急ぎの場合は各担当者の携帯まで直接お願いいたします。 
ビデオ会議などオンラインでのお打合せをご希望のお客様は、各担当者へご相談ください。 
 

以上 


